

# Årsredovisning för

# RegInt AB

559003-9243

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Karin Kärneus Bloom  
Styrelseledamot

2023-07-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RegInt AB, 559003-9243, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Härryda kommun registrerades år 2015. Företagets verksamhet är att bedriva sälj- och konsultverksamhet samt utveckling inom eventmarketing, kroppsvård, reklambyrå, företagsorganisation, affärsutveckling, inredningsarkitektverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset och kriget i Ukraina har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat mycket negativt. Företaget har tappat en stor del av nettoomsättningen. Minskningen beror på restriktioner och ändrad kundbeteende på grund av coronapandemin.

Företaget har ansökt och fått en del omställningsstöd med anledning av coronapandemin.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	567 951	667 664	2 326 444	2 167 690
Resultat efter finansiella poster	-30 528	-56 632	-134 553	275 471
Soliditet %	8	8	20	48

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat kraftigt jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder och regleringar som påverkat möjligheten att driva verksamheten med anledning av coronapandemin.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	96 790	-56 632
Balanseras i ny räkning		-56 632	56 632
Årets resultat			-30 528
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>40 158</b>	<b>-30 528</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	40 158
Årets resultat	-30 528
<b>Summa</b>	<b>9 630</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	9 630
<b>Summa</b>	<b>9 630</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		567 951	667 664
Övriga rörelseintäkter		19 407	83 601
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>587 358</b>	<b>751 265</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-44 821	-233 410
Övriga externa kostnader		-1 332 007	-1 032 374
Personalkostnader	2	-414 702	-422 507
Övriga rörelsekostnader		-79	-872
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 791 609</b>	<b>-1 689 163</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 204 251</b>	<b>-937 898</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 199 551	910 593
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 954	-29 327
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 173 723</b>	<b>881 266</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-30 528</b>	<b>-56 632</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-30 528</b>	<b>-56 632</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-30 528</b>	<b>-56 632</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	102 350	13 441
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>102 350</b>	<b>13 441</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>102 350</b>	<b>13 441</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		64 450	63 001
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>64 450</b>	<b>63 001</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		196 908	125 000
Övriga fordringar		43 965	727 211
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 822	247 020
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>257 695</b>	<b>1 099 231</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		341 126	13 842
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>341 126</b>	<b>13 842</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>663 271</b>	<b>1 176 074</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>765 621</b>	<b>1 189 515</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		40 158	96 790
Årets resultat		-30 528	-56 632
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 630</b>	<b>40 158</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>59 630</b>	<b>90 158</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	<b>4</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	80 697
Övriga skulder		182 130	246 507
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>182 130</b>	<b>327 204</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		113 088	161 796
Leverantörsskulder		0	43 523
Skatteskulder		5 822	5 337
Övriga skulder		387 950	420 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 001	140 980
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>523 861</b>	<b>772 153</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>765 621</b>	<b>1 189 515</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 441	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	88 909	25 000
Försäljningar		-11 559
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>102 350</b>	<b>13 441</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>102 350</b>	<b>13 441</b>

## Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

### Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
MyFlow Learning AB	559310-5306	Västra Götalands län

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

### Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Företagsinteckningar	0	0
Andra ställda säkerheter	0	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 6 Eventualförpliktelser

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Eventualförpliktelser	0	0

### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens eller Ukraina krigets påverkan på verksamheten.

